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REF. EST58626

780 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 47m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  New Golden Mile »  29688
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2
Badrum  

47m²
Terrass
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 780,000 €

Arkitekturen i Essence Residence är ett bevis på modern elegans och tidlös
sofistikering. Designad av hyllade arkitektoniska studior som Pablo Villarroel och
Yodezeen, är komplexet ett mästerverk som sömlöst integreras med den naturliga
skönheten i omgivningen.

Mjuka, jordnära toner, naturliga material och rikliga öppna ytor skapar en inbjudande
atmosfär, medan vidsträckta terrasser och panoramafönster erbjuder en hisnande
utsikt över havet, bergen och lummiga trädgårdar.

Essence Residence har ett urval av lägenheter och takvåningar med 2, 3 och 4 sovrum,
var och en noggrant utformad för att ge det ultimata inom komfort och stil.

Ergonomiska och funktionella planlösningar optimerar utrymmet och säkerställer ett
sömlöst flöde och ett enkelt boende i rymliga vardagsrum som badar i naturligt ljus.

Expansiva terrasser fungerar som naturliga förlängningar av vardagsrummet och
suddar ut gränserna mellan inomhuslyx och lugn utomhus. Fullt utrustade kök
inklusive förstklassiga vitvaror från europeiska toppmärken, som blandar elegant
design med vardagsfunktionalitet.

Sovrummen är designade som lugna tillflyktsorter, och erbjuder en fridfull fristad för
vila och föryngring. Badrummen är inredda med modern inredning och finish, vilket
skapar en spa-liknande atmosfär.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om Essence Residence och livsstilen
dessa hem erbjuder på New Golden Mile.

lucasfox.se/go/est58626

Terrass, Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Gated Community,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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